
SLUTSÅLD

REF. MARAGALL-7-SITGES

Pris from 595 000 €  New development - Slutsåld
Maragall 7 Sitges Lägenheter, Sitges Town, Barcelona
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Sitges Town, Barcelona med ett start pris på 595,000 €

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sitges
Town, Barcelona med ett start pris på 595,000 €

På en lugn gata i Sitges, bara 2 minuters promenad från stranden och alla
bekvämligheter som denna charmiga kuststad har att erbjuda, hittar vi denna
fantastiska nya utveckling som erbjuder 18 exteriörlägenheter.

Dessa avancerade hem är det perfekta stället att utnyttja det avundsvärda klimatet
mest tack vare deras privata utomhusutrymme och vackra gemensamma takterrasser
med pool och avslappningszoner, allt i en säker byggnad med parkeringsplatser och
ett litet gym i källaren.

Byggnaden består av lägenheter på bottenvåningen, första och andra våningen och
takvåningar med rymliga privata terrasser. Ett anmärkningsvärt tillfälle att förvärva
ett fantastiskt nytt energieffektivt hem med obefläckade samtida interiörer och en av
de bästa platserna i centrum av underbara Sitges.

Dessa fastigheter skulle tilltala både människor som letar efter en primär bostad och
de som söker ett andra hem på ett privilegierat läge i centrum av Sitges men med
stranden precis utanför dörren. Även intressant för investerare som vill uppnå en god
avkastning på sin investering.

Höjdpunkter

Högkvalitativa, moderna ytbehandlingar hela tiden
Anpassningsalternativ tillgängliga
Hållbara hem med energibesparande teknik
Vacker takterrass med pool och chill out-områden
Privilegierat läge bara 2 minuters promenad från stranden

lucasfox.se/go/maragall-7-sitges
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 54m²

Lägenhet Såld Våning 0 2 Sovrum 1 Badrum 73m²

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 1 Badrum 61m², Terrass 16m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 81m², Terrass 19m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 90m², Terrass 7m²

Lägenhet 595 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 81m², Terrass 19m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 1 Badrum 63m², Terrass 6m²

Lägenhet Såld Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 82m², Terrass 7m²

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 1 Badrum 90m², Terrass 51m²

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 1 Badrum 92m², Terrass 52m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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